
 

Ai docenti classi III Scuola Secondaria di I Grado 

Al personale amministrativo 

Al Direttore SGA 

Al sito All’Albo 

                                                                                                                                                Alla Bacheca 

 

Oggetto: Convocazione consigli delle classi terze della Scuola Secondaria di primo grado per    l’elaborazione 

del Consiglio orientativo 

 

Si comunica che i consigli delle classi terze, con la sola presenza dei docenti, sono convocati in modalità online, 

lunedì 16 dicembre 2024 per discutere il seguente O.d.G.: 

1. Consiglio orientativo per le classi terze della Scuola Secondaria di Primo Grado; 

I coordinatori di classe avranno cura di creare l’evento su Calendar una riunione MEET e invitare i 

componenti del Consiglio utilizzando la mail di gruppo del rispettivo consiglio di classe: 

CLASSE 3 A cdc3a.secondaria@icsgennarobarra.edu.it 

CLASSE 3 B  cdc3b.secondaria@icsegennarobarra.edu.it 

CLASSE 3 D  cdc3d.secondaria@icsegennarobarra.edu.it 

CLASSE 3 E cdc3e.secondaria@icsegennarobarra.edu.it 

CLASSE 3 F cdc3f.secondaria@icsegennarobarra.edu.it 

CLASSE 3 I cdc3i.secondaria@icsegennarobarra.edu.it 

CLASSE 3 G cdc3g.secondaria@icsegennarobarra.edu.it 

 

Il modello di Consiglio orientativo, unitamente al verbale ed al riepilogo per classe (allegati alla 

presente convocazione), dovranno essere compilati ed inviati dal Coordinatore di classe alla PEO 

dell’Istituto saic8ce00a@istruzione.it entro il 18/12/24. 

Ciò al fine di consentire la trasmissione della comunicazione alle famiglie degli studenti in tempo 

utile per l’inizio delle iscrizioni alla Scuola Secondaria di II Grado. 

 

 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa  Maria Ida Chiumiento 
   (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 
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